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Zapisy do tegorocznej edycji już wystartowały! Sprawdź mapę i dołącz do Nocy Bibliotek.

Noc Bibliotek to wielkie święto czytania i bibliotek - publicznych, szkolnych, pedagogicznych,
muzealnych i wszelkich innych! Biblioteki w całej Polsce przy wsparciu promocyjnym i
merytorycznym organizatorów, przygotowują tego wieczoru specjalne wydarzenia.

Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich jest partnerem wspierającym akcję.

Tegoroczna idea…
Wierzymy, że czytanie książek, prasy, korzystanie z zasobów lokalnych bibliotek jako centrów wiedzy
oraz budowanie w nich relacji z sąsiadami to wspaniały sposób na wzmacnianie społecznej
odporności na dezinformację i trwającą wojnę propagandową oraz inne wyzwania naszej
codzienności. Poprzez gry rozwijające krytyczne myślenie oraz zabawy integracyjne wokół mądrych
książek, w tym klasyki literackiej, w tegorocznej Nocy Bibliotek pokażemy skuteczne, inspirujące
sposoby na zmniejszanie podziałów społecznych i budowanie wspólnoty.

Chcecie poznać hasło jako pierwsi?
Zapraszamy w piątek 29 maja o godz. 13.00-14.00 na warsztaty dla bibliotekarek i bibliotekarzy
na Międzynarodowych Targach Książki w Warszawie na Stadionie Narodowym.

W trakcie warsztatów ogłosimy hasło oraz zaprezentujemy grę, jaką szykujemy dla wszystkich
bibliotek w akcji oraz moc innych inspiracji na promocję Waszych bibliotek.

Zgłoszenia przyjmujemy pod adresem Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby
go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.

Gdzie się spotykamy?

Sala Londyn B - Poziom +2.
Stadion Narodowy (PGE Narodowy) w Warszawie, Księcia Józefa Poniatowskiego 1, 03-901
Warszawa.

Kiedy się spotykamy?

W piątek, 29 maja w godzinach 13-14.

MAPA BIBLIOTEK: nocbibliotek.pl
SOCIAL MEDIA: Facebook, Instagram

Akcję Noc Bibliotek współtworzą: Fundacja Centrum Edukacji Obywatelskiej (główny organizator),
Fundacja „ABCXXI – Cała Polska czyta dzieciom” i Fundacja Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego
pod honorowym patronatem Biblioteki Narodowej.



Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu
Promocji Kultury - państwowego funduszu celowego.
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